
 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714667-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.dirium@uniba.it;  direzione.dirium@pec.uniba.it; 

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento n.   435   del   24.11.2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO                 il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il conferimento di 

incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa”; 

VISTO               il D.D. n. 386 del 24.10.2022 con cui è stata indetta la selezione pubblica per il conferimento di 

un incarico di lavoro autonomo, della durata di mesi sei e comunque fino e non oltre il 30.04.2023, 

per le esigenze del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro connesse alla realizzazione del Progetto BIBLIO - Boosting Digital Skills and 

Competencies for Librarians in Europe - ERASMUS +KA2 Strategic Partnership for Higer 

Education (Innovation)- Cod. Prog. N. 612411-EPP-1-2019—1—IT-EPPKA2-SSA, CUP: 

B94I19001500006 - Responsabile Scientifico il Prof. Nicola BARBUTI 

VISTO                 il D.D. n. 410 del 09.11.2022 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  

VISTI                    i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA      la regolarità formale della selezione espletata; 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo della durata di mesi 6 e comunque fino e non oltre il 30.04.2023, per un compenso onnicomprensivo 

lordo di € 6.912,44 (seimilanovecentododici/44), per lo svolgimento delle seguenti attività strumentali e di 

supporto alla ricerca: 

 reportistica necessaria alla rendicontazione, propedeutica al completamento dei task previsti nelle attività 

relative ai Work Package 5 “Pilot-Delivering Vocational Curricula” e 6 “Dissemination” 

 disseminazione attraverso i canali social dedicati e aggiornamento bimestrale delle news del sito BIBLIO.  

 supporto alla scrittura della produzione scientifica prevista nella fase di design del progetto corrispondente 

alla realizzazione di una monografia conclusiva 

 

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo di cui all’art.1, così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

 

N. COGNOME E NOME VALUTAZIONE 

COMPLESSIVA 

1 DE BARI MAURO 77/100 

 

Art. 3 

 

E’ dichiarato vincitore della predetta selezione il Dott. Mauro DE BARI. 

 

Bari, 24.11.2022                

 

   Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                         F. to Prof. Paolo Ponzio 

 

 

mailto:direzione.dirium@uniba.it

